Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0xx.153259 8300

Fndereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 Tatuí/.se.
Caixa Postal52— CE 18.270-540

Site:www.camaratatui sp.gov.br e-mail: webmasterOcamuratatuispo

  REQUERIMENTONº 1063

: Ê

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, para que informe a esta Casa deLeis,se existe
a possibilidade de providenciar a finalização das instalações da

bairro Congonnan, Se sim, para quando?

é JUSTIFICATIVA

Em conveísa com moradores da região, fui
comunicada de que o processo de instalação da iluminação públicano
bairro foi interrompida a um tempo considerável. A finalização dessas
instalações é de extrema importância e necessidade para os
“moradores da região, isto RE ainda não existe iluminação pública
nessa rua. PES :

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de abril de 2021.

A RE

lovula qm.Code
; GabrielaXavier

: Vereadora

s

“Tatuí: Cidade Ternura— Capitalda Música” *

TEIETTECT/HO/EO-TLIL/ED0EDTCIOLQUA-TZOT/E907SNCamazanhay